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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

NO.F. 1-11(17)-TAX/VAT/200s(p-rv) Dated, Agartala, the 7th April,2020.

NOTIFICATION
In exercise of the powers conferred by proviso of clause (b){ii) under sub-

section (1) of Section 3 of the Tripura. Valrre Added Ta:< Act, 2OO4 (Tripura Act
No' I of 2OO5), the State Governrnent krbreby specihes tLre rates of tax of tlre
iterns narnely, Petrol and Diesel in Scheclule ll(d) of the Act which are kept
outside Value Added Tax (VAT) and ta;<able' at the first point of sale,'within
Tripura as under:-

Descriptlon R.a.te of Ta:<

This is issued
respect. 'I'his will ta-ke

in rnodific,rtion
elfect frorn the

of all earlier Nc>tification
8th April, 2O2Q.

issued in this

By order of thre Governor,

(Nage
Joint Secretary

Governrnent of Tripura
Finance Decartrnent

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(l7)-TAX/VAT/2005(P-IV) Dated, Agartala, the 7th April, 2020.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by proviso of clause (b)(ii) under sub-
section (1) of Section 3 of the Tripura Value Added Tax Act, 2004 [Tripura Act
No. 1 of 2005), the State Government hereby specifies the rates of tax of the
items namely,‘ Petrol arid Diesel in Schedule Il(d) of the Act which are kept
outside Value Added Tax [VAT] and taxable‘ at the first point of sale"within
Tripu ra as under‘:-

s1.i‘i~r§; I Description I Rate of Tali:

} Petrol 25°/0

2 Diesel 16.5%

This is issued in modification of all earlier Notification issued in this

respect. This will take effect from the 8"" April, 2020.

By order of the Governor,

1)9

I4 Q/O’1
(Nages umar ,1 S)

Joint Secretary
Government of Tripura
Finance Department

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.


